
gültig vom
05. bis 10. Januar 2026

Aus Spanien: 
BIO ZITRONEN 
Klasse I,
500-g-Netz
(1 kg = 2.22 €) 1.11€

Aus Spanien: 
SAFTORANGEN 
ideal zum Pressen, 
Klasse I,
1-kg-Netz

2.29€

Aus Südafrika: 
KERNLOSE  
TAFELTRAUBEN 
hell und rot, 
Klasse I,
je Kilo 4.99€

         Mit  
Vitaminen  
  ins Jahr starten!



Aus Peru: 
HEIDELBEEREN
Klasse I,
500-g-Schale
(1 kg = 7.78 €)

3.89€

Aus Brasilien: 
BIO INGWER
je 100 g

0.59€

Aus Madagaskar:

LITSCHIS
je 100 g

0.45€



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.11€

0.77€

-40 %

0,20 €
Bonus

PHILADELPHIA
Natur, 
195-g-Packung, (1 kg = 5.69 €)

ODER COTTAGE
CHEESE
200-g-Pckg. 
(1 kg = 5.55 €)1.79€

0,30 €
Bonus

VALENSINA
SAFT
verschiedene Sorten,
aus Fruchtsaft-
konzentrat, 
1-Liter-
Flasche
zzgl. 0.25 € Pfd.

HARIBO
GOLDBÄREN ODER
COLOR-RADO
175-g-Beutel 
(1 kg = 4.40 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

BECK‘S
PILS
verschiedene Sorten, 
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.05 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

10.49€

-38 %

1.99€

0,20 €
Bonus

FROSTA
RAHM  
GESCHNETZELTES 
tiefgefroren,
375-g-Beutel, (1 kg = 5.31 €)

ODER GEMÜSEPFANNE
ALLA TOSCANA
tiefgefroren,
480-g-Beutel 
(1 kg = 4.15 €)

0,10 €
Bonus

3 GLOCKEN
GENUSS PUR PASTA
verschiedene 
Ausformungen, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 1.98 €) 0.99€



Wöchentlich neue  
Bonus-Aktionen! 
Einfach Handy an der Kasse scannen, um  
von unseren Bonus-Aktionen zu profitieren.

Ar
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af
tGewinne jetzt deinen 

Einkauf als Guthaben 
zurück!*

Nutze bei jedem Einkauf REWE Bonus in deiner REWE App

Kaufe bei REWE, nahkauf oder im REWE Onlineshop ein

Und dann heißt’s Daumen drücken – denn für jeden 500. 
Einkauf gibt es den Einkaufswert als Bonus-Guthaben zurück*

*Gewinner:innen erhalten den Einkaufswert, abzüglich der Rabattierung ausgenommener Ware, als Bonus-Guthaben in der App bis 31.01.2026 zurück. 
Teilnahme vom 28.12.2025 bis 24.01.2026 bei REWE, Nahkauf und im REWE Onlineshop. Voraussetzungen: REWE Kundenkonto, Anmeldung zu REWE Bonus 

und Scan der REWE App an der Kasse. Einschränkungen und Bedingungen siehe rewe.de/teilnahmebedingungen

Jeder 500. Einkauf gewinnt – einfach bei jedem 
Einkauf REWE Bonus scannen und mit etwas Glück 
gibt’s deinen Einkauf als Bonus-Guthaben zurück!*

Hol dir  
deinen Einkauf 

als Guthaben 
zurück!

KW 02 – RN_N_KFA-Bonus – 53162513  15.12.2025 13:49 – 02



ANGEBOTE DER WOCHE

0.99€

-33 %

KINDER
COUNTRY
9 x 23,5-g-Packung, (1 kg = 10.50 €)

ODER BUENO
6 x 21,5-g- 
Packung 
(1 kg = 17.21 €) 2.22€

MITSUBA
SNACKS
verschiedene Sorten, 

100-g-Beutel
(1 kg = 24.90 €) 1.79€

-21 %

THOMY
DELIKATESS
MAYONNAISE
ODER
REMOULADE
200-ml-Tube 
(1 Liter = 8.95 €) 2.49€

0,20 €
Bonus

0,50 €
Bonus

MONDAMIN
GRIESSBREI
89-g-Beutel, (1 kg = 11.12 €)

ODER  
MILCHREIS
125-g-Beutel 
(1 kg = 7.92 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

RICOLA
BONBONS
verschiedene 
Sorten,
75-g-Beutel 
(1 kg = 23.87 €) 1.79€

-40 %

SOMAT
EXCELLENCE 
5 in 1,
44-Tab-Beutel, (1 Tab = 0.18 €)

ODER EXCELLENCE
4 in 1,  
49-Tab-Packung 
(1 Tab = 0.16 €) 7.99€

RITTER SPORT
SCHOKOLADE 
versch. Sorten,
100-g-Tafel 
(1 kg = 11.10 €) 1.11€

-44 %

MESSMER
SCHWARZTEE EARL GREY
43,75-g-Packung, (1 kg = 38.63 €)

ODER KRÄUTERTEE
PFEFFERMINZE
56,25-g-Packung 
(1 kg = 30.04 €)

0,20 €
Bonus

1.69€

1,00 €
Bonus



ANGEBOTE DER WOCHE

2.39€

-20 %

HARRY
ROSINEN-STUTEN
geschnitten,  
400-g-Packung 
(1 kg = 5.98 €)

2.19€

-21 %

REWE BIO
MEHRKORN-
BRÖTCHEN
4 knusprige  
Brötchen, zum  
Fertigbacken,
mit Sonnenblumen-
kernen, Sesam,
Leinsamen und
Haferflocken,
300-g-Packung
(1 kg = 7.30 €)

BROT- UND BACKWAREN

0.89€

-35 %

BLEND-A-MED
ZAHNCREME
Classic oder Extra  
Frisch Clean,  
75-ml-Tube 
(1 Liter = 11.87 €)

ARIEL
ALL IN 1 PODS 
UNIVERSAL
15-WL-Packung, (1 WL = 0.33 €)

ODER COLOR- 
WASCHMITTEL
FLÜSSIG
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.25 €) 4.99€

-28 %



OBST & GEMÜSE

Aus Italien:

BIO RUCOLA
Klasse II, 
80-g-Schale
(1 kg = 11.00 €)

0.88€

Aus den Niederlanden:  
MINI CHERRY 
RISPEN-
TOMATEN
„Delizioso“,
Klasse I, 
200-g-Schale
(1 kg = 12.45 €)

Aus Deutschland: 

BIO SPEISE-
KARTOFFELN
Qualität 1, 
1,5-kg-Beutel
(1 kg = 1.66 €)

2.49€

Aus Frankreich: 

WIRSING
Klasse I, 
je Kilo 1.59€

0,50 €
Bonus

Aus Deutschland: 

BIO 
PASTINAKEN 
Klasse II, 
300-g-Packung
(1 kg = 4.63 €)

1.39€

Aus Spanien: 

BROKKOLI
je Kilo

3.99€

2.49€



    

FRISCHES KASSELER 
KOTELETT
vom regionalen Strohschwein – 
mild im Buchenrauch geräuchert

FRISCHES SAUERKRAUT
herzhaft im Geschmack – von unserem 
regionalen und jahrelangen Partner 
Leuchtenberg aus Bornheim

FRISCHES FALSCHES 
KOTELETT
vom regionalen Strohschwein,  
dünn geschnittene Bauchscheiben, 
auf Wunsch auch paniert

1.49€

AKTIONSPREIS

3.90€

AKTIONSPREIS

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE 
SCHWEINSHAXE
vom regionalen Strohschwein – 
zum Kochen oder Grillen  
hervorragend geeignet

4.99€

AKTIONSPREIS

FRISCHES  
SCHWEINEMETT
vom regionalen Strohschwein –  
laufend frisch, lecker gewürzt, 
aus eigener Herstellung

1.11€

AKTIONSPREIS

FRISCHE 
GYROSPFANNE
vom regionalen Strohschwein – 
Geschnetzeltes mit Zwiebeln 
und leckeren Gewürzen  
abgeschmeckt

1.79€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

UNSER SCHINKEN-
KRUSTENBRATEN
vom regionalen Strohschwein – 
unser bester Krustenbraten,  
immer freitags heiß angeliefert, 
nur solange der Vorrat reicht

FRISCHE  
GROBE STREICH-
METTWURST
aus magerem regionalen  
Schweinefleisch,  
herzhaft hergestellt

FRISCHE  
GOLDDARM-LEBERWURST
vom regionalen Strohschwein –  
unsere Beste mit Kalbfleisch und  
-leber hergestellt

1.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

ORIGINAL  
BAYRISCHE  
WEISSWURST
die Spezialität aus Bayern –  
wie der Bayer sie mag und  
ganz Deutschland sie liebt

1.49€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHE
SCHINKEN- 
FLEISCHWURST
vom regionalen Strohschwein – 
im Ring, mit und ohne Knob-
lauch verfeinert, im Buchenrauch 
mild geräuchert

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

8.50€
Portion

FALSCHES KOTELETT  
MIT BRATKARTOFFELN  
UND BEILAGENSALAT

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



AUS UNSERER KÄSETHEKE

HOLLÄNDISCHER 
GOUDA JUNG
48 % Fett i. Tr.
beste Qualität aus Nordholland

1.39€

AKTIONSPREIS

ROQUEFORT
52% Fett i. Tr.
Grün-blau marmorierter Blau- 
schimmelkäse aus roher Schafmilch.  
Er reift 3 Monate in den Berghöhlen 
des Combalou unter einem einzig- 
artigen, natürlichen Klima.  
Er schmeckt würzig, pikant und ist 
leicht salzig.

RICHRATHS  
FRISCHKÄSE- 
ZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung,  
mit besten Walnüssen  
verfeinert

1.79€

AKTIONSPREIS

2.89€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

ANDROS
SO GOOD - 
SO VEGGIE 
aus Kokosmilch,
versch. Sorten, 
350-g-Becher
(1 kg = 4.26 €) 0,10 €

Bonus
1.49€

-25 %

1.49€

-25 %

EXQUISA
FITLINE PROTEIN
ODER 
MILDER SKYR 
400-g-Becher
(1 kg = 3.73 €)

0.89€

-31 %

MÜLLER
KALINKA
KEFIR
500-g-Flasche 
(1 kg = 1.78 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

MÜLLER
GRIESSPUDDING
Himbeere, 
160-g-Becher, (1 kg = 3.06 €)

ODER MILCH REIS
Zimt, 
200-g-Becher 
(1 kg = 2.45 €) 0.49€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

ROUGETTE
OFENKÄSE
FEIN-WÜRZIG 
Weichkäse, 
60 % Fett i. Tr., 
180-g-Packung
(1 kg = 13.83 €)

KRONE
RÄUCHER-LACHS
150-g-Packung 
(1 kg = 27.93 €)

0,20 €
Bonus

2.49€

-34 %

2.79€

-26 %

RANA
PASTA 
verschiedene Sorten, 
250-g-Beutel
(1 kg = 11.16 €)

2.29€

-23 %

BECEL  
PRO ACTIV
HALBFETT-
MARGARINE
225-g-Becher 
(1 kg = 10.18 €)

4.19€



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

IGLO
WÜRZ-SPINAT
tiefgefroren, 
500-g-Packung 
(1 kg = 3.98 €)

ODER RAHM-SPINAT  
tiefgefroren, 
750-g-Packung 
(1 kg = 2.65 €)

COPPENRATH & WIESE
SAHNE ROLLE
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
350-g-Packung 
(1 kg = 7.40 €)

0,20 €
Bonus

MCCAIN
GOLDEN LONGS
tiefgefroren,
600-g-Beutel, (1 kg = 2.65 €)

ODER CHEF FRITES
tiefgefroren,
750-g-Beutel, (1 kg = 2.12 €)

IGLO
CHICKEN STRIPES
tiefgefroren,
220-g-Packung, (1 kg = 13.59 €)

ODER CHICKEN NUGGETS
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
250-g-Packung 
(1 kg = 11.96 €) 1.59€

-39 %
2.99€

-25 %

GUSTAVO GUSTO
PIZZA AMORE NAPOLI SALAME
tiefgefroren,
315-g-Packung, (1 kg = 9.49 €)

ODER PIZZA 
AMORE RUCOLA 
tiefgefroren,
335-g-Packung, (1 kg = 8.93 €)

2.59€

-25 %

2.99€

-21 %

1.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0.89€

0,20 €
Bonus

BITBURGER
PILSENER 0,0%
alkoholfrei,
versch. Sorten, 
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

PAULANER
LIMO ODER SPEZI
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,
0,33-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.70 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

AUS DER 
VULKANEIFEL!DREISER

MINERALWASSER 
Sprudel oder Medium, 
12 x 0,75-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0.55 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand 4.99€

3.99€

GAFFEL  
FASSBRAUSE ODER 
KÖLSCH FREI
alkoholfrei,
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.99€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

KARLSBERG
MIXERY
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, 
6 x 0,33-Liter-  
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.02 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

SCHMACKES 
HELL
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.38 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

28 BLACK
ENERGY  
DRINK
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig, 
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 3.96 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

-37 %

POWERADE
verschiedene  
Sorten, 
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.98 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.99€

-28 %

0.69€

3.99€

-33 %

Exklusiv
bei REWE

BERGISCHE WALDQUELLE
MINERALWASSER
6 x 1,5-Liter- 
Fl.-Packung 
(1 Liter = 0.50 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand 4.49€



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

CRODINO
ALKOHOLFREIER SPRITZ
8 x 98-ml-Liter- 
Fl.-Packung
(1 Liter = 7.64 €) 5.99€

-20 %

9.99€

-23 %

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
verschiedene Sorten, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 0.92 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.69€

BAILEYS
CHOCOLATE
IRISH CREAM LIQUEUR 
15,7% Vol., 
0,5-Liter-Flasche, (1 Liter = 19.98 €) 

ODER ORIGINAL IRISH
CREAM LIQUEUR 
17% Vol., 
0,-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€

-20 %

FIVE LAKES
VODKA
40% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€

-23 %

OSBORNE
VETERANO
30% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)



Ja zu Qualität.  
Ja zum Preis.

JA!
EUKA
MENTHOL 
BONBONS
300-g-Beutel 
(1 kg = 3.30 €)

0.99€

TIEFPREIS

JA!
APFELMUS
leicht
gezuckert, 
710-g- 
Packung 
(1 kg = 1.39 €)

0.99€

TIEFPREIS

JA!
ACE- 
VITAMIN-
GETRÄNK
1,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 0.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19€

TIEFPREIS

JA!
CASHEWKERNE 
verschiedene 
Sorten,
150-g-Beutel 
(1 kg = 16.60 €) 2.49€

TIEFPREIS

JA!
MULTI- 
VITAMIN-
SAFT
aus Konzentrat, 
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.45€

TIEFPREIS



Ja zu Qualität.  
Ja zum Preis.

JA!
APFEL-ROTKOHL
650-g-Abtropfgewicht, 
680-g-Glas, (1 kg = 1.83 €)

ODER DELIKATESS 
ROTKOHL
tafelfertig, 
650-g-Glas 
(1 kg = 1.83 €) 1.19€

TIEFPREIS

JA!
FRUIT 
KICKS
Roter Multi-
vitaminsaft, 
0,3-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.63 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79€

TIEFPREIS

JA!
ROGGEN-
VOLLKORNBROT
500-g-Packung 
(1 kg = 1.58 €)

0.79€

TIEFPREIS

JA!
COLA
koffeinhaltig, 
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 1.18 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.39€

TIEFPREIS

JA!
APFELSAFT
aus Konzentrat, 
100 % Fruchtgehalt, 
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

TIEFPREIS



Ja zu Qualität.  
Ja zum Preis.

JA!
GOUDA JUNG 
48% Fett i.Tr.,
250-g-Schale 
(1 kg = 6.60 €) 1.65€

TIEFPREIS

JA!
FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren,
450-g-Packung 
(1 kg = 5.53 €) 2.49€

TIEFPREIS

JA!
KEFIR MILD 
1,5% Fett,
500-g-Becher 
(1 kg = 1.58 €)

0.79€

TIEFPREIS

JA!
JOGHURT
VOLLMILCH 
mild, 3,5% Fett,
4 x 150-g-Packung 
(1 kg = 1.48 €) 0.89€

TIEFPREIS

JA!
FRISCHKÄSE
300-g-Packung 
(1 kg = 5.63 €) 1.69€

TIEFPREIS



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


